
件名

履行場所 八千代町大字菅谷地内 開札日

履行期間

入札額（税抜） 入札額（税込） 摘要

¥152,800 ¥165,024 落札

¥221,429 ¥239,143

辞退 辞退

辞退 辞退

辞退 辞退

件名

履行場所 八千代町大字菅谷地内 開札日

履行期間

入札額（税抜） 入札額（税込） 摘要

¥114,000 ¥123,120 落札

¥164,286 ¥177,429

辞退 辞退

辞退 辞退

辞退 辞退

　業者名

平成31年度八千代町立図書館LED照明器具賃貸借

平成31年4月1日

平成31年7月1日～平成38年6月30日

㈱めぶきリース

河村電気工事㈱

リコーリース㈱関東支社

東京センチュリー㈱大宮支店

IBJL東芝リース㈱

(2)

八千代町見積入札結果 （平成31年4月分）

(1)

平成31年度八千代町役場庁舎LED照明器具賃貸借

平成31年4月1日

平成31年7月1日～平成38年6月30日

　業者名

㈱めぶきリース

河村電気工事㈱

リコーリース㈱関東支社

東京センチュリー㈱大宮支店

IBJL東芝リース㈱


